

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่ ชุดเรือ ต.991 จำนวน 8 รายการ
โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,400,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 เม.ย. 2567
เป็นเงิน 1,399,998.70 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรตติ้ง จำกัด ✓
 - 5.2 บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด ✓
 - 5.3 บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 เรือโท ญภัทร มณะ

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบควบคุมเครื่องจักรใหญ่
ชุดเรือ ต.991 จำนวน 8 รายการ

ลำดับ	Part No.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	X00022734 (B00E50207657)	CONTROL LEVER	1	EA	960,802.22	960,802.22
2	X52418900021	GEAR PUMP FOR OIL REPLENISHMN	2	EA	196,412.41	392,824.82
3	700429135000	O-RING	2	EA	546.77	1,093.54
4	007603018101	WASHER A COP	8	EA	33.17	265.36
5	700327015000	GROMMET	8	EA	92.02	736.16
6	5511532250	SPACER BUSHING	2	EA	476.15	952.30
7	X00E50207199 (0045358831)	PRESSURE SENSOR	2	EA	12,840.00	25,680.00
8	5005309236	CABLE W/MALE CONNECTOR	2	EA	8,822.15	17,644.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						1,399,998.70

(หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคา ยกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด